COMUNE DI BRESCIA - GREENWAY DEL MELLA - RIQUALIFICAZIONE TRATTI 1 E 2

P.T.F.E. - QUADRO ECONOMICO

QUADRO ECONOMICO OPERE CICLABILI

PARTE A) LAVORI

A) IMPORTO LAVORI
TRATTO 1
SOTTOPASSAGGIO
TRATTO 2AE 2B
ONERI SICUREZZA

306.559,99 €
59.121,82 €
484.034,93 €
30.000,00 €

TOTALE IMPORTO LAVORI
PARTE B) SOMME A DISPOSIZIONE

IVA SUI LAVORI 22%

SPESE TECNICHE

IVA SU SPESE TECNICHE 22%
IMPREVISTI

879.716,74 € 879.716,74 €

193.537,68 €
45.000,00 €
9.900,00 €
18.000,00 €

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

266.437,68 € 266.437,68 €

TOTALE COMPLESSIVO OPERE

1.146.154,42 €
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