

QUADRO ECONOMICO OPERE CICLABILI**PARTE A) LAVORI****A) IMPORTO LAVORI**

TRATTO 1	306.559,99 €
SOTTOPASSAGGIO	59.121,82 €
TRATTO 2A E 2B	484.034,93 €
ONERI SICUREZZA	30.000,00 €
TOTALE IMPORTO LAVORI	879.716,74 €

PARTE B) SOMME A DISPOSIZIONE

IVA SUI LAVORI 22%	193.537,68 €
SPESE TECNICHE	45.000,00 €
IVA SU SPESE TECNICHE 22%	9.900,00 €
IMPREVISTI	18.000,00 €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	266.437,68 €

TOTALE COMPLESSIVO OPERE **1.146.154,42 €**